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BATMAN İLİ YEREL YÖNETİMLER İMAR PIAIMİAMA
VE UVGU1AMA1ARI EĞİTİM SEMİNERİ

Güney Anadolu Projesi (GAP) iBölge Kalkınma
İdaresi <BKİ) Başkanlığı, Batman Belediyesi,
'TMMOB; Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO), Harita
ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) ve Şehir
Plancıları Odası'nca (ŞPO) ortaklaşa, düzenlenen
"Batman illi Yerel Yönetimler İmar Planlama ve
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Uygulamaları Eğitim Semineri" 26-27 Haziran
2002 tarihlerinde Batman'da gerçekleştirilmiştir.
Seminerde 2 gün boyunca yapılan 4 oturumda;
VI GAP idaresi, 4*ü HKMO, 3'ü ŞPO ve 3'ü de
JMO tarafından hazırlanmış toplam 11 bildiri
sunulmuştur.

Sempozyumum açılış sunumlarını, GAP-BKİ
Fiziksel Gelişme ve Yerel Yönetimler Koordina-
törü Şükrü Aşçı, HKMO Genel Başkanı Hüseyjrt
Ülkü, ŞPO Genel Başkanı Nevzat üğurel, JMO II.
Başkanı Oktay Ekinci, Batman Belediye Başkan
vekili Hüseyin Kalkan, GAP BKÎ Müdürü Mustafa
Aydogdu ve Batman Vali Yardımcısı Musa Ku-
laklı yapmışlardır. Sayın Aşçı konuşmasında GAP
bölgesi kapsamında 63 halihazır harita, 48 imar
planı haritası yaptırdıklarımı ve bunlardan ikisinin
Batman iline ait olduğunu ve GAP kapsamıma
giren illerde bu tür faaliyetleri yapmaya devam
edeceklerini belirtmiştir. HKMO Gene! Başkanı
Ülkü konuşmasında; sevgi ve bilgi paylaşımın-
dan, yerkabuğu hareketlerini ölçmeferdeki ileri
teknolojilerden, jeoloji mühendisleri ile birlikte
kentlerîn gelişme yönlerimi harita ve fotogrametri
yöntemleri ile belirleyebileceklerinden, yöneti-

mş\m kavramından bahsederek kentsel ve kırsal
planlamada emekçi halkın katılımının olması ge-
rektiğini vurgulamıştır. ŞPO Başkanı Uğurei; İmar
Planlama ve Yerleşme politikalarındaki aksaklık-
lar, 1985 yılında çıkarılan 3194 sayılı imar planı
yasasınca yerel yönetimlere- yetki devredilirken
yeterli teknik donanım ve personel desteğinin
yapılamadığı ve İmar planları yapılırken deneti-
min yeterince gerçekleştirilemediği konularını
kapsayan bir konuşma yapmıştır. Odamız İkinci
Başkanı Ekinci yaptığı konuşmada; seminerin ikin-
ci gününde JMO tarafımdan sunulacak olan imar
planlarına esas Jeolojik-jeoteknik etüt raporları-
nın içerikleri, Jeolojik-jeoteknik hizmetlerin yeri,
Jeolojik-jeoteknik etütler ile ilgili çıkarılan yasa,
'yönetmelik ve genelgeler İle Doğu Anadolu ve
GAP bölgesinin depremselllğl ve fayların kentsel
planlamalardakl yeri adlı bildiriler ile İlgili bilgiler
vermiştir.
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Seminerin ikinci günü JMO Diyarbakır Şube
Başkanı Fahrettin Çalan tarafından yönetilen İli.
ve IV. Oturumlarda; JMO III. Başkanı Oktay Ekinci
"imar Planlama Çalışmalarında Jeolojik-Jeoteknik
Etütler*; JMO Yönetim Kurulu Üyesi De. Ramazan
Demirtaş "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge-
si'nln Depremselliği ve Doğal Süreksizliklerden
Fayların Kent Planlamasına Etkisi" ve JMO üyesi

.Öztürk Akbulut 'İmar Mevzuatında Jeolojik Hiz-
metlerin Yeri"1 adlı bildirileri sunmuşlardır.

Sayın Ekinci sunumunda jeolojik-Jeoteknik
Etütlerle ilgili yerinde ve laboratuvarda yapılan
deneylerden,, etüt raporlarının içeriklerinden ve
bu konuda gözlenen aksaklıklardan bahsetmiş,

Jeolojik-jeoteknik etüt raporlarında jeolojik miıras
olabilecek yerler içinde bir bölümün ayrılması ge-
rektiğinin altını çizmiştir.

Sayın .Demirtaş sun um unda Kentsel Plan-
lamalar yapılmadan önce; ülke, bölge ve kent
ölçeğinde tehlike ve risk haritalarının yapılması
gerektiğini ifade etmiş, ülkemiz kentlerinin bü-
yük çoğunluğunun ovalarda yer aldığını ve ova-
lanın kenarlarının diri faylarla sınırlandıklarını ve
hatta kentlerin ortalarından diri fayların geçtiğini
belirtmiştir., Demirtaş kentsel planlama açısından
hayati önemi taşıyan ve yapılaşmaya yasak edi-
lecek diri faylar etrafımda emniyetli kuşakların
nasıl ve kimlerce yapılabileceği İle ilgili ayrıntılı
bilgiler vererek, Kaliforniya'da diri faylar etraflında
yerleşmeye ve yapılaşmaya yasak tampon bölge
oluşturulması ille İlgili uygulamanın, diri faylarla
kuşatılan ülkemizde de acilen hayata geçirilmesi
gerektiğini vurgulamıştır.

Sayın Akbulut imar mevzuatında jeolojik
hizmetlerin yeri ve jeolojik-jeoteknik etütler île
ilgili bugüne kadaır çıkarılan yasa, yönetmelik ve
genelgelerden bahsetmiş, imar yasasında hala
jeolojik-jeoteknik etütlerle ilgili herhangi bir mad-
denin olmadığının altını çizerek belirtmiştir1,

ULUSAL DEPREM POLİTİKALARI PANELİ
Ankara il koordinasyon kurulu taraflından 19 Ağustos 2002

tarihinde Ankara'da Milli Kütüphane'de düzenlenen panelde
"Ulusal Deprem Politikaları" tartışıldı.

Ulusal Deprem Konseyi'nin geçtiğimiz
aylarda yayınladığı "Deprem Zararlarını
Azaltma Ulusal Stratejisi* raporu üzerinden
tartışmaların ve görüşlerin açıklandığı paneli
IMO Ankara Şube Başkanı Kemal Türkaslan
yönetti. TMMOB II. Başkanı Oğuz Gündoğdu,
UDK Başkanı Tuğrul Tankut, Murat Balamiş,
Şehir plancısı Zerrin Yener, İnşaat Mühendisi
Hilmi Yüncü ve Odamız adına İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Tahlr Öngür ise
panelist olarak görüşlerini açıkladılar.

jMO'nun Haber Bülteni 2002/1-2 sayısında

yayınlanan Tahlr Öngür'ün Strateji Raporu'na
yönelik eleştirileri üzerinden yürütülen panel-
de, Tahlr Öngür özellikle depremi bekleyen
şehir İstanbul'a yönelik çözüm önerilerinin
rapordaki eksikliğine değinerek İstanbul'da
yaşayan bir yurttaş, sorumlu ve duyarlı bîr
birey olarak hasırlanan raporun eksikliklerini
belirtmiştir.

Konuşmasında ulusal deprem konseyinin
yeniden örgütlenmesini de öneren Öngür,
İstanbul'da depreme karşı geliştirilen sivil ini-
siyatifler konusunda da bilgi vermiştir.
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